milhões de dólares a título de propina e RENATO DUQUE outros US$ 6 milhões de dólares, 
cuja destinação já foi informada naquele Termo; QUE também soube que JOÃO VACCARI, 
em nome do Partido dos Trabalhadores - PT, recebeu do ESTALEIRO KEPELL FELS a 
quantia de US$ 4.523.000,00 (quatro milhões, quinhentos e vinte e três mil dólares) a título 
de propina. Nada mais havendo a ser consignado, determinou-se que fosse encerrado o 
presente termo que, lido e achado conforme vai por todos assinado e lacrado em envelopes 
com lacres nú -er-o-1-06-1-0-e-1-081-:1-pa.d - Polícia FedeTa .